Mariana Fagundes Lellis Vieira

Coordenadora-Geral de Negociação da Procuradoria-Geral Adjunto da Dívida Ativa da

União e do FGTS

Estelita Szarf Szwarc Cohen

Requerente/Procurador

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 43.907.859,36 (Quarenta e três milhões,

novecentos e sete mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos).

(Valores atualizados para Março de 2024)

e Demais Débitos — Total de R$ 18.579.417,34 (Dezoito milhões, quinhentos e

setenta e nove mil, quatrocentos e dezessete reais e trinta e quatro centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO CONSOLIDADO

80 2 20 009584-38 Em cobrança 1.220.245,69

80 223 031723-25 Em cobrança 76.247,16

80 223 092191-10 Em cobrança 6.886,23

80 4 19 086848-52 Em cobrança 171.229,30

80 5 22 000262-47 Em cobrança 66.129,08

[...]

80 5 22 001536-05 Em cobrança 4.568,27

80 5 22 001537-88 Em cobrança 7.631,41

80 5 22 001538-69 Em cobrança 10.156,09

80 5 22 001539-40 Em cobrança 2.548,32

80 5 22 001540-83 Em cobrança 7.715,53

80 5 22 003658-82 Em cobrança 1.452,40

e Débitos Previdenciários — Total de R$ 25.328.442,02 (Vinte e cinco milhões,

trezentos e vinte e oito mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e dois

centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO CONSOLIDADO

130125482 Em cobrança 311.933,90

130125490 Em cobrança 1.799.410,02

133015629 Em cobrança 44.385,73

133015637 Em cobrança 199.225,08

136222099 Em cobrança 2.487.839,32

136222102 Em cobrança 640.755,62

[...]

81 4 24 203536-29 Em cobrança 4.283,36

UBV Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN

Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 3º Região — PRFN3

Procuradoria da Dívida Ativa na 3º Região — PDA

Divisão de Dívida Ativa — DIDAU

e Débitos de FGTS — Total de R$ 1.260.314,71 (Um milhão, duzentos e sessenta

mil, trezentos e quatorze reais e setenta e um centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO CONSOLIDADO

FGSP202301423 Em cobrança 62.340,42

FGSP202301433 Em cobrança 164.935,79

FGSP202301458 Em cobrança 268.767,92

FGSP202301496 Em cobrança 764.270,58

É

HE

UBV Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN